

Капітальний ремонт об'єкту фонду захисних споруд цивільного захисту (найпростішого укриття) Вільнянський ліцей "Світоч" Вільнянської міської ради
Запорізької області за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, м.Вільнянськ, вул.Бочарова,буд.14
076/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електричне освітлення (внутрішнє)
фонд захисних споруд цивільного захисту (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

180,743 тис. грн.
0,73441 тис.люд.год.
56,897 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-593-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Світильник для ламп розжарювання	100 шт	0,34	<u>3232,22</u>	-	1099	1099	-	<u>41,7600</u>	<u>14,2</u>
					3232,22	-			-	-	-
2	КМ8-147-10 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	5	<u>528,26</u>	-	2641	2641	-	<u>7,2000</u>	<u>36</u>
					528,26	-			-	-	-
3	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>297,71</u>	<u>39,15</u>	298	248	<u>39</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					247,68	1,47			1	0,0196	0,02
4	& 1517-1309-B2 варіант 1	Щит розподільний навісний 385х328х95 IP40	шт	1	<u>878,87</u>	-	879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-593-4	Світильник для ламп розжарювання	100 шт	0,36	<u>11910,03</u>	<u>523,37</u>	4288	3879	<u>188</u>	<u>139,2000</u>	<u>50,11</u>
					10774,08	170,11			61	2,3184	0,83
6	& C1547-7-B4 варіант 1	Світильник захищений з світлодіодною лампою 35W в комплекті з кріпленням	шт	34	<u>663,46</u>	-	22558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-7-B4	Аварійний світильник з показчиком "ВИХІД" в комплекті з світлодіодною лампою 5W в та акумулятором	шт	2	604,30	-	1209	-	-	-	-
8	варіант 3 KM8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,24	4527,47 4458,24	69,23 10,54	1087	1070	17 3	57,6000 0,1513	13,82 0,04
9	& 1504-17085-B2-10	Розетка відкритого типу з контактом заземлення	шт	24	80,77	-	1938	-	-	-	-
10	варіант 1 KM8-591-4	Вимикач двоклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,04	4651,31 4582,08	69,23 10,54	186	183	3	59,2000 0,1513	2,37 0,01
11	& 1504-17085-B2-10	Вимикач двоклавішний	шт	4	77,56	-	310	-	-	-	-
12	варіант 2 KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	124,17 120,16	0,25 0,03	993	961	2	1,6000 0,0004	12,8
13	& 1504-1062-B5	Вимикач автоматичний однополюсний 25А	шт	4	388,39	-	1554	-	-	-	-
14	варіант 2 & 1504-1062-B5	Вимикач автоматичний однополюсний 3А	шт	4	359,66	-	1439	-	-	-	-
15	варіант 3 KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	214,29 210,28	0,25 0,03	643	631	1	2,8000 0,0004	8,4
16	& 1504-1062-B5	Вимикач автоматичний триполюсний 50А	шт	1	1367,59	-	1368	-	-	-	-
17	варіант 4 & 1504-1062-B5	Вимикач автоматичний триполюсний 32А	шт	2	966,73	-	1933	-	-	-	-
18	варіант 1 KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	2	2198,70 1562,08	417,47 116,86	4397	3124	835 234	20,8000 1,5561	41,6 3,11
19	1517-1973-7	Шафа з монтажною панеллю 600x600(н)x350	шт	2	7007,40	-	14015	-	-	-	-
20	варіант 2 KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	120,16 120,16	-	240	240	-	1,6000	3,2
21	& C1545-70-B5	Кнопка подвійна "СТАРТ/СТОП"	шт	2	104,06	-	208	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>366,37</u> 360,48	<u>0,25</u> 0,03	733	721	<u>1</u> -	<u>4,8000</u> 0,0004	<u>9,6</u> -
23	& 1504-4001-B2 варіант 1	Пускач КМИ 9А 230В	шт	2	<u>347,00</u> -	-	694	-	-	-	-
24	КМ11-31-1	Приборы, устанавливаемые на конструкциях, масса до 5 кг (0,005)	шт	8	<u>69,10</u> 61,92	-	553	495	-	<u>0,8000</u> -	<u>6,4</u> -
25	& 1517-1481-B3 варіант 2	Світлосигнальна арматура зелена	шт	4	<u>40,90</u> -	-	164	-	-	-	-
26	& 1517-1481-B3 варіант 3	Індикатор роботи двигуна	шт	2	<u>40,90</u> -	-	82	-	-	-	-
27	& 1503-7042-B1 варіант 1	Реле теплове РТИ-1308 (2,5-4А)	шт	2	<u>276,57</u> -	-	553	-	-	-	-
28	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	0,61	<u>2502,32</u> 2113,06	<u>262,17</u> 31,92	1526	1289	<u>160</u> 19	<u>28,8000</u> 0,4330	<u>17,57</u> 0,26
29	& С1545-201-1	Дріт оцинкований ф10мм	м	61	<u>76,86</u> -	-	4688	-	-	-	-
30	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів	100шт	0,05	<u>12607,10</u> 5413,27	<u>7193,83</u> 1831,67	630	271	<u>359</u> 92	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>3,78</u> 1,25
31	КБ16-6-5	Прокладання гільзи діаметром 40 мм	100м	0,226	<u>4255,01</u> 3617,20	<u>445,95</u> 101,50	962	817	<u>101</u> 23	<u>48,7100</u> 1,3516	<u>11,01</u> 0,31
32	С113-5 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна ду40мм	м	22,6	<u>227,61</u> -	-	5144	-	-	-	-
33	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,1	<u>868,27</u> 868,27	-	87	87	-	<u>12,8900</u> -	<u>1,29</u> -
34	С113-10 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна ду100мм	м	0,8	<u>414,05</u> -	-	331	-	-	-	-
35	КБ16-30-1	Зароблення сальників	сальник	5	<u>501,70</u> 208,98	-	2509	1045	-	<u>2,9500</u> -	<u>14,75</u> -
36	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,99	<u>2378,97</u> 1760,88	-	14250	10548	-	<u>24,0000</u> -	<u>143,76</u> -
37	15096-11211 варіант 2	Провід мідний гнучкий з ПВХ ізоляцією та оболонкою ПВС 4х10мм	1000м	0,018	<u>231507,53</u> -	-	4167	-	-	-	-
38	15096-11392 варіант 2	Провід мідний гнучкий з ПВХ ізоляцією та оболонкою ПВС 4х2,5мм	1000м	0,076	<u>60721,12</u> -	-	4615	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	15096-11421 варіант 2	Провід мідний гнучкий з ПВХ ізоляцією та оболонкою ВВГнг 3х2,5мм	1000м	0,092	44598,24	-	4103	-	-	-	-
40	15096-11111 варіант 2	Провід мідний гнучкий з ПВХ ізоляцією та оболонкою ВВГнг 3х1,0мм	1000м	0,413	19913,23	-	8224	-	-	-	-
41	КМ8-545-2	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 20	шт	9	490,29 480,64	0,25 0,03	4413	4326	2	6,4000 0,0004	57,6
42	& C1515-25- B1 варіант 1	Коробка розподільна IP44	шт	9	83,74	-	754	-	-	-	-
43	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,27	3177,43 2851,35	194,52 20,39	858	770	53 6	42,3300 0,2762	11,43 0,07
44	C113-3 варіант 1	Труба електромонтажна пластикова гофрована ф16мм	м	27	5,75	-	155	-	-	-	-
45	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	5,08	2451,13 2351,10	91,02 29,58	12452	11944	462 150	32,8000 0,4032	166,62 2,05
46	C113-1897 варіант 1	Кабельний міні-канал з ПВХ пластика 16х16мм	м	496	15,96	-	7916	-	-	-	-
47	C113-1898 варіант 1	Кабельний канал з ПВХ пластика 60х40мм	м	12	67,55	-	811	-	-	-	-
48	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,65	4767,31 3510,02	1113,39 70,63	3099	2282	724 46	47,8400 0,9570	31,1 0,62
49	C113-5 варіант 1	Металорукав оцинкований 42мм з протяжкою	м	65	107,18	-	6967	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							154723	48671	2947 635		660,61 8,57
Разом будівельні роботи, грн.							154723				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							103105				
всього заробітна плата, грн.							49306				
Загальновиробничі витрати, грн.							26020				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							65,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7591				
Всього будівельні роботи, грн.							180743				

Всього по кошторису							180743				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					734,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56897				

Склав

Перевірів

 М. І. Савченко
Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

 М. І. Савченко
Посада, підпис (ініціали, прізвище)]